入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

2020 年 10 月 2 日

                            医療法人 聖愛会

                            理事長 森 洋二

１．入札に付する事項

(1)発 注 者：医療法人 聖愛会 理事長 森 洋二

(2)工事名称：医療法人 聖愛会が行う給水設備整備事業

(3)工事場所：松山市祝谷六丁目 1277 番地 老人保健施設 道後ベテルホーム

(4)工事概要：受水槽および高置水槽の更新

(5)工  期：2020 年 11 月 2 日から 2021 年 3 月 5 日

(6)予定価格：15,600,000 円（税抜き）

(7)最低制限価格：あり

(8)入札及び契約保証金：なし

(9)工事契約：

 民間（七会）連合協定工事請負契約約款による。また、松山市の定める事項を工事

請負契約書に記載すること。契約書の作成にかかる費用は請負者の負担とする。

(10)支払条件：

 工事が完成し、引渡しを受けた日の属する月の翌月末日までに振込みにより支払う

ものとする。

２．入札参加資格

(1)松山市内に本・支店または営業所のいずれかがあること。

(2)松山市および愛媛県から入札参加資格停止の措置を受けていないこと。

(3)医療施設または介護施設における施工実績があること。

(4)暴力団、暴力団員、暴力団関係団体又は関係者、その他反社会的勢力でないこと。

（2020 年 10 月 9 日改訂）

３．入札手続等

(1)入札参加申込期間

・期 間：2020 年 10 月 2 日（金）～2020 年 10 月 22 日（木）12 時

・方 法：所定の書式に必要事項を記載し、(6)の担当窓口に提出する。

 （書式は当法人のホームページからダウンロード可能とする予定。）

(2)入札参加資格確認及び設計図書等の資料配付

・方 法：①2020 年 10 月 8 日（木）までの参加申込については、その時点で審査に

合格した業者に対し 10 月 9 日（金）に資料を配付する。

     ②2020 年 10 月 9 日（金）以後の参加申込については、参加申込ごとに審

査し、合格した業者に対し随時、資料を配付する。

(3)設計図書についての質問の受付、質問に対する回答

・受付締切：2020 年 10 月 19 日（月）12 時

・質問に対する回答：2020 年 10 月 21 日（水）17 時まで

 （10 月 19 日（月）12 時以後に参加申込した業者については、回答のみを配付する。）

(4)資格審査結果の通知

・入札参加申込期間終了後の常任理事会での承認を以って正式通知を発行する。

 （2020 年 10 月 22 日（木）予定）

(5)入札日時及び場所並びに方法

・日 時：2020 年 10 月 27 日（火）15 時

・場 所：松山市祝谷六丁目 1229 番地 松山ベテル病院７階会議室

・方 法：上記の場所に入札書等必要書類を持参のこと。

(6)担当窓口

・名 称：医療法人聖愛会

・所在地：松山市祝谷六丁目 1229 番地

・電 話：089-927-2137  ＦＡＸ：089-927-2134

・担当者：法人事務局経営企画課 河井

(7)その他

・入札手続きの詳細及び入札参加申込に関する書式は、当法人のホームページに掲載

予定。（https://www.bethel.or.jp/）

以上

https://www.bethel.or.jp/